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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-401-0000 VIATICOS EN EL PAIS

AGOSTO Saldo Inicial: $27,364.31
G32 15-ago.-16 OPERADORA DE VIATICOS PERSONA Factura N° 12379 261.00 0.00 27,625.31
G32 15-ago.-16 AFICIONADOS DE P1ZZAS VIATICOS ASESOR J Factura N° 107345 258.00 0.00 27,883.31
G32 15-ago.-16 KARLA KARINA VIATICOS SINDICO Factura N° 7207 464.00 0.00 28,347.31
G32 15-ago.-16 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS SINDICO Factura N° A337 875.00 0.00 29,222.31
G32 15-ago.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS SINDICO Factura N° A347 535.00 0.00 29,757.31
G128 10-ago.-16 BLANDINA PABLO RUIZ VIATICOS COMISIO Factura N° B165 174.00 0.00 29,931.31
G128 10-ago.-16 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS SINDICO Factura N° 4793 725.00 0.00 30,656.31
G128 10-ago.-16 OPERADORA DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 12487 202.00 0.00 30,858.31
G129 31-ago.-16 ADMINISTRACION VIATICOS COMIISO Factura N° 2136 157.00 0.00 31,015.31

AGOSTO 3,651.00 0.00 $31,015.31

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS

AGOSTO Saldo Inicial: $3,807.99
G17 5-ago.-16 GRUPO GASTRONOMICO VIATICOS JUEZ MPA Factura N° A3965 1,310.00 0.00 5,117.99
G32 15-ago.-16 DAVID ZAMBRANO RIOS VIATICOS DIR TUR Factura N° 9929 356.00 0.00 5,473.99
G32 15-ago.-16 KARLA KARINA VIATICOS SECRETA Factura N° 7234 1,848.00 0.00 7,321.99
G106 30-ago.-16 RICARDO DE LA CERDA VIATICOS COMISIO Factura N° 227 268.00 0.00 7,589.99
G106 30-ago.-16 CAFE SIRENA S DE RL DE VIATICOS COMISIO Factura N° 2569 156.00 0.00 7,745.99
G107 31-ago.-16 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS A REGIDO  Factura N° A347 535.00 0.00 8,280.99
G107 31-ago.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS A REGIDO Factura N° A349 500.00 0.00 8,780.99
G107 31-ago.-16 MAURICIO JOAQUIN VIATICOS PERSONA Factura N° 3EF4 1,893.00 0.00 10,673.99
G107 31-ago.-16 KARLA KARINA VIATICOS COMISIO Factura N° 7250 1,228.00 0.00 11,901.99
G107 31-ago.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS COMISIO Factura N° A104 185.00 0.00 12,086.99
G107 31-ago.-16 PROVEEDORES VARIOS VIATICOS COMISIO Otros 442-441 310.00 0.00 12,396.99
G107 31-ago.-16 | ORGANIZACION SALNI SA VIATICOS COMISIO Factura N° 918 255.00 0.00 12,651.99
G107 31-ago.-16 JULIAN URZUA AVILA VIATICOS COMISIO Orden Pago N° 2549 805.00 0.00 13,456.99
G107 31-ago.-16 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS COMISIO Factura N° A4769 880.00 0.00 14,336.99
G107 31-ago.-16 SERGIO ARTURO VIATICOS COMISIO Factura N° 2799 145.00 0.00 14,481.99
G128 10-ago.-16 DISTRIBUIDORA EN SU VIATICOS SECRETA Factura N° 2370 409.00 0.00 14,890.99
G128 10-ago.-16 LUDIVINA NAVARRO VIATICOS COMISIO Factura N° 2787 191.40 0.00 15,082.39

AGOSTO 11,274.40 0.00 $15,082.39




